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Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:05,00   2009: 03:00,00   2008: 02:55,00   2007: 02:50,00   2006: 02:46,00   2004 bis 2005: 02:43,00
2003 und älter: 02:41,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:33,54
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:33,54 (01:20,72)

2. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 02:53,35
  100m: 01:20,57 (01:20,57) | 200m: 02:53,35 (01:32,78)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Dana Mukash 2009 SGS Hannover 02:37,12
  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:37,12 (01:21,76)

2. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:49,96
  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 02:49,96 (01:27,21)

3. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 03:09,35 EnM
  100m: 01:24,81 (01:24,81) | 200m: 03:09,35 (01:44,54)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:40,17
  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:40,17 (01:23,19)

2. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 02:51,53
  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:51,53 (01:33,22)

3. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:51,77
  100m: 01:20,22 (01:20,22) | 200m: 02:51,77 (01:31,55)

4. Jonna Hömmeke 2008 VfL Osnabrück 02:53,84
  100m: 01:21,99 (01:21,99) | 200m: 02:53,84 (01:31,85)

nicht am Start
Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 02:22,20
  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:22,20 (01:14,72)

2. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:41,80
  100m: 01:14,30 (01:14,30) | 200m: 02:41,80 (01:27,50)

3. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 02:42,89
  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:42,89 (01:28,48)

nicht am Start
Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg EnM
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noch Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 02:48,12 EnM
  100m: 01:17,00 (01:17,00) | 200m: 02:48,12 (01:31,12)

nicht am Start
Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:45,90 EnM
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:45,90 (01:27,37)

2. Insa Heins 2005 TuS Zeven 02:55,51 EnM
  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:55,51 (01:38,48)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 02:22,20
  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:22,20 (01:14,72)

2. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:33,54
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:33,54 (01:20,72)

3. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 02:37,12
  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:37,12 (01:21,76)

4. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:40,17
  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:40,17 (01:23,19)

5. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:41,80
  100m: 01:14,30 (01:14,30) | 200m: 02:41,80 (01:27,50)

6. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 02:42,89
  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:42,89 (01:28,48)

7. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:45,90 EnM
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:45,90 (01:27,37)

8. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 02:48,12 EnM
  100m: 01:17,00 (01:17,00) | 200m: 02:48,12 (01:31,12)

9. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 02:49,96
  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 02:49,96 (01:27,21)

10. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 02:51,53
  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:51,53 (01:33,22)

11. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:51,77
  100m: 01:20,22 (01:20,22) | 200m: 02:51,77 (01:31,55)

12. Amalia Liv Kringe 2010 VfL Osnabrück 02:53,35
  100m: 01:20,57 (01:20,57) | 200m: 02:53,35 (01:32,78)

13. Jonna Hömmeke 2008 VfL Osnabrück 02:53,84
  100m: 01:21,99 (01:21,99) | 200m: 02:53,84 (01:31,85)

14. Insa Heins 2005 TuS Zeven 02:55,51 EnM
  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:55,51 (01:38,48)

15. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 03:09,35 EnM
  100m: 01:24,81 (01:24,81) | 200m: 03:09,35 (01:44,54)

nicht am Start
Erika Schmoll 1992 SGS Hannover EnM
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